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Lista preliminare për pjesëmarrje në stendën e Kosovës në panairin “IF Wedding Fashion 

Izmir Fair 2026” 

 

1. Walone Fashion Group L.L.C 
2. Baron-A Sh.P.K. 
3. D.P.Z. Atelea Vlora & Kaltrina 
4. Minna Sh.P.K. 
5. Tabja 1 Sh.P.K. 
6. Diba Celina B.I. 
7. Zana Ardi Exclusive Sh.P.K. 

 

 
 

Aplikuesi që nuk është përfshirë në listën preliminare të përfituesve për subvencione dhe 

transfere, mund të ankohen në komisionin për shqyrtimin e ankesave, brenda afatit prej 8 

(tetë) ditëve pune pas publikimit të listës preliminare(UA 01/2018). 


